
5203479

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI DELL’ART 76 COMMA 2, LETT. B), PUNTO 2),
PER L’ACQUISIZIONE, FINO AL 31/12/2025, DEI SERVIZI CAM DEL SOFTWARE “WINLAB” (LIS, CP E SANITÀ PUBBLICA) IN
USO PRESSO I LABORATORI ANALISI - DURATA 24 MESI 2024/2025,
O.E. TESI ELETTRONICA E SISTEMI INFORMATIVI AP S.B. CON L'ASP DI ENNA.
SI chiede di applicare una miglioria sul prezzo a base d'asta della lettera di invito.

Numero RDO
5203479

Nome RDO
PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, AI SENSI DELL’ART 76 COMMA 2, LETT. B),
PUNTO 2), PER L’ACQUISIZIONE, FINO AL 31/12/2025, DEI SERVIZI CAM DEL SOFTWARE “WINLAB” (LIS, CP E
SANITÀ PUBBLICA) IN USO PRESSO I LABORATORI ANALISI - DURATA 24 MESI, L’O.E. TESI ELETTRONICA E
SISTEMI INFORMATIVI AP S.B.

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA

DATA DI GENERAZIONE 111/04/2025



5203479

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ANTONIO ZINGALI
ZNGNTN89T28C351M

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIA CONCETTA PERNA PRNMCN60T46H792A

PROVINCIALE DI ENNAPROVINCIALE DI ENNA

DATA DI GENERAZIONE 211/04/2025



5203479

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
19/03/2025 13:43

Inizio presentazione offerte
19/03/2025 13:43

Termine ultimo presentazione offerte
25/03/2025 12:35

Data limite stipula contratto
27/04/2026 12:08

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
5

DATA DI GENERAZIONE 311/04/2025



5203479

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B67571B33A

CUP
-

CPV
Identificativo
48771000-3

Descrizione Categoria Fornitura
Pacchetti software generali Licenze software-Mepa Beni 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIALE DIAZ, 7/9 ENNA (ENNA);
Fornitura solo a seguito di oedini NSO emessi dalla U.O.C. SERVIZIO TECNICO DELL'ASP DI ENNA;
 Aliquote: 22%

€ 108.138,50

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 411/04/2025



5203479

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 511/04/2025



5203479

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

LETTERA DI INVITO.pdf

661.8 Kb

lettera di invito

OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA.doc

33.0 Kb

OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA SERVIZI

PATTO DI INTEGRITA DELIBERE.doc

53.5 Kb

PATTO DI INTEGRITA

TRACCIABILITA FLUSSI.pdf

134.4 Kb

TRACCIABILITA FLUSSI

DATA DI GENERAZIONE 611/04/2025



5203479

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

autodichiarazione.doc

63.5 Kb

AUTODICHIARAZIONE

dgue aggiornato al 2023.pdf

687.2 Kb

DGUE COMPILATO

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

06083270154 TESI ELETTRONICA E SISTEMI INFORMATIVI SPA - SOCIETA' BENEFIT

DATA DI GENERAZIONE 711/04/2025


